



Playground Music Denmark A/S

Vesterbrogade 69 D, 2.
1620 København V
CVR-nr. 73653010

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.04.2025

Ivar Jonas Eric Sjöström
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Playground Music Denmark A/S
Vesterbrogade 69 D, 2.
1620 København V

CVR-nr.: 73653010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Ivar Jonas Eric Sjöström, formand
Søren Krogh Thompson
Bertil Torgny Sjö
Nils Mårten Aglander

Direktion

Bertil Torgny Sjö, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at producere, distribuere og markedsføre musik i fysisk og digital form.

Årets resultat før skat udgør 1.889 t.kr. mod 1.428 t.kr. i 2023, hvor den væsentligste forskel er en positiv udviklingen i virksomheden, samt generelle besparelser. Årets resultat efter skat udgør 1.911 t.kr. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Selskabet har en fortsat stærk position i det danske musikmarked, som et af de få uafhængige pladeselskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.025.848	4.437.863
Personaleomkostninger	1	(3.213.356)	(2.976.643)
Driftsresultat		1.812.492	1.461.220
Andre finansielle indtægter	2	89.350	9.069
Andre finansielle omkostninger		(13.253)	(42.073)
Resultat før skat		1.888.589	1.428.216
Skat af årets resultat	3	22.000	33.001
Årets resultat		1.910.589	1.461.217
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.880.000	1.400.000
Overført resultat		30.589	61.217
Resultatdisponering		1.910.589	1.461.217

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Deposita		219.045	214.485
Udskudt skat		330.000	308.000
Finansielle aktiver		549.045	522.485
Anlægsaktiver		549.045	522.485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.251.131	677.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.112.015	2.182.834
Andre tilgodehavender		1.508.414	2.942.325
Periodeafgrænsningsposter		37.224	17.953
Tilgodehavender		4.908.784	5.820.660
Likvide beholdninger		2.839.118	1.999.707
Omsætningsaktiver		7.747.902	7.820.367
Aktiver		8.296.947	8.342.852

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		2.624.486	2.593.897
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.880.000	1.400.000
Egenkapital		5.104.486	4.593.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		510.632	323.762
Anden gæld	4	2.025.301	2.698.587
Periodeafgrænsningsposter		656.528	726.606
Kortfristede gældsforpligtelser		3.192.461	3.748.955
Gældsforpligtelser		3.192.461	3.748.955
Passiver		8.296.947	8.342.852
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualaktiver	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	2.593.897	1.400.000	4.593.897
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	30.589	1.880.000	1.910.589
Egenkapital ultimo	600.000	2.624.486	1.880.000	5.104.486

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.717.670	2.546.401
Pensioner	339.756	317.074
Andre omkostninger til social sikring	155.930	113.168
	3.213.356	2.976.643
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

2 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.482	9.069
Valutakursreguleringer	11.868	0
	89.350	9.069

3 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(22.000)	(33.001)
	(22.000)	(33.001)

4 Anden gæld (kortfristet)

	2024	2023
	kr.	kr.
Moms og afgifter	718.150	393.457
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	333.722	337.597
Anden gæld i øvrigt	973.429	1.967.533
	2.025.301	2.698.587

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024	2023
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	268.943	264.245

6 Eventualaktiver

Selskabet har som følge af tidligere års underskud et skatteaktiv på 8.143 t.kr. Som følge af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse af dette aktiv, så indregnes der ingen værdi af dette i årsrapporten.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Playground Music Scandinavia AB, Malmø, Sverige ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Playground Music Scandinavia AB, Malmø, Sverige
